
「みんなで考えよう 海洋プラスチックごみin遠州灘海岸」ツアー

－環境について考えよう－

ご旅行代金：０円（長野県より収受、個人負担はございません）

食事条件：無し（各自でご用意お願いいたします。）
催行人員：80名様

企画：長野県南信州地域振興局環境課／旅行企画・実施：株式会社オリエントトラベル

長野県知事登録第2-329号
飯田市中央通り4-46
営業日・営業時間：月～金 10～18時／土・日 10～17時／休日 水・祝祭日

プラン

日付 時刻 内容

2025/09/06(土) 06:15 長野県飯田合同庁舎 集合
長野県飯田合同庁舎南側駐車場（追手町）

2025/09/06(土) 06:30 出発
大型観光バス（信南交通株式会社）利用２台 添乗員1名あり

2025/09/06(土) 07:25 屏風山PA（中央道）
休憩１５分程

2025/09/06(土) 09:10 浜名湖SA（東名高速道）
休憩１５分程

2025/09/06(土) 10:15 遠州灘海浜公園駐車場 到着
着後、徒歩にてネイチャーセンターに移動5分

2025/09/06(土) 10:30 環境学習 参加
浜松市中田島 サンクチュアリネイチャーセンターにて

2025/09/06(土) 11:30 昼食
各自にてご昼食をお取りください（約１時間）

2025/09/06(土) 12:30 遠州灘海浜公園駐車場 出発
バスにて遠州海岸駐車場まで移動

2025/09/06(土) 12:40 海洋ごみ拾い・ウミガメ放流体験
持ち物などは、旅行条件詳細書確認お願い致します。

2025/09/06(土) 14:30 遠州海岸駐車場 出発

2025/09/06(土) 15:15 浜名湖ＳA（東名高速道）到着
30分程の休憩

2025/09/06(土) 15:50 浜名湖SA（東名高速道）出発

2025/09/06(土) 17:15 屏風山PA（中央道）
休憩１５分

2025/09/06(土) 18:30 長野県飯田合同庁舎 到着
解散 お疲れさまでした。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

